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Vali Doç. Dr. Yiğitbaşı’nın girişimleri sonuç verdi

afyonkarahisar'a 

turist 
akını

Afyonkarahisar, 2024 yılında önemli bir turizm artışıyaşadı. 
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın öncülüğünde

başlatılan turizm hamlesi, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çekmeye devam ediyor. 2024’ün ilk 11 ayında şehri ziyaret eden 

yabancı turistlerin  sayısı 700 bini bulurken, en fazla 
turist gönderen ülke ise sürpriz bir şekilde Güney Kore oldu

696 Bin 436 turiSt GELDi 

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı şehrin tu-
rizm potansiyelini artırmak için yoğun çaba
sarf ettiği girişimler meyvelerini vemeye devam
ediyor. Özellikle geçen yıl Vali Yiğitbaşı’nın
destekleriyle çok sayıda fuara katılım sağlanıp,
ilimizde birbirinden ünlü isimleri misafir et-
miştik. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın verilerine
göre, 2024 yılı itibarıyla Afyonkarahisar’a
696 bin 436 turist geldi. Bunların 666 bin
184’ü yerli, 30 bin 252’si ise yabancı tu-
ristlerden oluştu. Afyonkarahisar’a gelen
yabancı turistlerin ülkelere göre dağılımı
ise ilgiyle takip edildi.

GÜnEY kOrE Dikkat çEkti
n Afyonkarahisar’a gelen yabancı turistler ara-

sında ilk sırayı Güney Kore aldı. 2024’ün ilk
11 ayında 11 bin 157 Güney Koreli turist
Afyonkarahisar’ı ziyaret etti. Güney Kore’yi
Almanya (2 bin 643), Romanya (bin 518) ve
Bulgaristan (bin 460) takip etti. Ayrıca, Hol-
landa da ilk 5’te yer aldı. Afyonkarahisar’daki
otellerde, 2024 yılının ilk 11 ayında toplam 1
milyon 414 bin 860 geceleme gerçekleştirildi.
Bu gecelemelerin 1 milyon 364 bin 742’si yerli
turistlere, 50 bin 118’i ise yabancı turistlere ait.
Afyonkarahisar’a olan turist ilgisi 2024’ün Ağus-
tos ayında zirveye ulaştı. Büyük Taarruz’un
Yıldönümü ve Zafer Haftası etkinlikleri ne-
deniyle Ağustos ayında 87 bin 435 turist
şehri ziyaret etti. Bu dönemde Afyonkarahis-
ar’daki otellerde toplam 182 bin 391 geceleme
yapıldı. Afyonkarahisar’ın turizmdeki yük-
selişi, hem yerli hem de yabancı turistlerin
ilgisini çekmeye devam ediyor.

iYi Partililer destek turunda
Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Suat
Toktaş’ın tutuklanmasına tepki gös-
teren İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
Hakan Şeref Olgun ve partililer Halk
TV’yi ziyaret ettiler. İYİ Partililer daha
sonra ise İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek ver-
mek için Çağlayan Adliyesine geçtiler.

AYRINTILAR 8. SAYFADA 

Koyuncu'yu
ziyaret ettiler
n AK Parti Emirdağ İlçe Başkanı Emrah

Mola ve Kadın Kolları Başkanı Elif Çakallı
ve yönetimi Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’yu ziyaret ettiler. 12’de

“Ya hep beraber ya hiçbirimiz“
CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan İBB Başkanı
İmamoğlu’nun ifadeye çağrılmasını eleştirerek,
“İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız
Ekrem İmamoğlu ifadeye çağırıldı. İmamoğlu
ifadeye yüz binlerle birlikte gitti. Çünkü İmam-
oğlu’nu ifadeye çağırmak İstanbul’u ifadeye
çağırmaktır” dedi. Ayrıntılar 2. sayfada 

n Afyon Belediyesi şehrin her noktasını
güzelleştirmeye daha yaşanabilir
hale çevirmeye devam ediyor. Şehrin
tamamında peyzaj çalışmaları ise
aralıksız devam ediyor.  2. sayfada 

Belediye 
güzellestiriyor

n Afyonkarahisar Belediyesi, şehir içi ula-
şımın daha kolay hale gelmesi için akıllı
çözümleri uygulamaya başladı

trafiktE 
akıllı dönem

Vali 
Yiğitbaşı’na 

destek
Zafer Partisi afyonkarahisar

il Başkanlığı yönetimi 
Vali Doç. Dr. kübra Güran

Yiğitbaşı’na sokak 
hayvanları ile ilgili yayınladığı 

talimata tam destek verdi
3. SaYfaDa 

AK Parti 
İlimiz Milletvekilleri 

İbrahim Yurdunuseven ile Hasan Arslan
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanı Murat Kurum’a 
istek ve talepleri ilettiler. 5’te

OLMADI HOCAM

RABİA GÜZBEY’İN KALE-RABİA GÜZBEY’İN KALE-RABİA GÜZBEY’İN KALE-HASAN ÖĞÜNÇ’ÜN YAZISI 7’DE

Afyonkarahisar’da cezaevinden firar
eden bir mahkûmun yakalanması için
güvenlik güçleri alarma geçti. Edinilen
bilgilere göre, Işıklar Beldesi’nde ikamet
ettiği öğrenilen Adem Deniz isimli mah-
kûm, cezaevinden kaçtı. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler, firari mah-
kûmun yakalanması için geniş çaplı
bir çalışma başlattı.  Öte yandan kaçan
mahkûmun sağ serçe parmağının ol-
madığı bilgisine ulaşıldı. Yetkililer, va-
tandaşların şüpheli bir durum fark et-
meleri halinde 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarda bulunmaları çağrısında
bulundu. Olayla ilgili soruşturma de-
vam ediyor. HABER MERKEZi

taLEPLErini

iLEttiLEr

MahkuM 
firar Etti

n Beşiktaş Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi
ve iş insanı Selahattin Solmaz, 1903 Afyon
Beşiktaşlılar Derneği’ni ziyaret etti. Ziyarette
Dernek Başkanı Kemal Genç,  Başkan
yardımcısı Hüseyin Uğuz, Dernek Sayman’ı
İhsan Özer ve Dernek Kurucu Başkanı
Ömer Uraz’da hazır bulundu. 9. sayfada 

BEşiktaş için 
çalışmaya devam

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı ve Bolvadin Muhtarlar
Derneği Başkanı İbrahim 
Eriş, Akçeşme Mahallesi 
Muhtarı Sait Varol ile 
birlikte Akçeşme 
Mahallesi’nde sahaya 
çıkarak, bölgedeki 
alt yapı ve sosyal 
ihtiyaçları yerinde 
inceledi. 

Hep birlikte 
başaracağız

Valiye 
sürpriz hediye
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Sarı serum uyarısı . Yogaya büyük ilgi . Emeklileri plaketle uğurladılar / 5

,
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CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan
yaptığı basın açıklamasında iktida-
rın sandıkta kaybettiklerini adliye
koridorlarında aramaya başladığını
dile getirdi. İl Başkanı Erhan, “Halkı-
mızın önce gönlünden, sonra gözün-
den düşen AKP sandıkta kaybetti-
ğini adliye koridorlarında kazan-
maya çalışarak halkımızın gözün-
deki karşılığını her geçen gün daha
da kaybediyor. Emin olun ki Cumhu-
riyet Halk Partisi’ne yapılan haksız,
hukuksuz uygulamalar bizi daha
da güçlendiriyor. Halkımızla olan
bağlarımızı daha da kuvvetlendiri-
yor. Hükümetlerin başarısı o ülkede
yaşayan insanların mutluluk düzeyi-
dir. Sokağa çıktığınızda herkes mut-
suz. İşçisi, esnafı, emeklisi her gün
daha da mutsuzlaşırken geleceğe
dair umutlarını da kaybediyor.
Halkın dertleriyle uğraşmak yerine
halkın iradesiyle uğraşan hükümet
sokaktaki yangını görmüyor ve ken-
di halkının kararlarıyla mücadele
etmeye devam ediyor” dedi.

KARANLIK GÜNLERDEN 
GEÇİYORUZ

İl Başkanı Erhan, “Özgürlüklerin ve
hukukun yok sayıldığı ülkemiz
karanlık günlerden geçiyor. Bu ka-
ranlık süreçte gazetecilerimiz gaze-
tecilik mesleğini yaptığı için tutuk-
lanıyor. Tutuklanmayanlara da
gözdağı verilmiş oluyor. Çünkü is-
tiyorlar ki gazeteciler gerçekleri or-
taya çıkarmasın, istiyorlar ki gazete-

ciler işlerini yapmasın. Eğer AKP’nin
yanlış politikalarını doğru gibi gös-
termeye çalışarak gazetecilik yap-
maya çalışırsanız sorun yok ama
yanlışları söylerseniz tutuklanırsınız
algısı yaratılmaya çalışılıyor. Tüm
bu baskılara rağmen mesleğini icra
etmeye çalışan cesur gazetecileri-
mizi kutluyorum. Haksız gerekçel-
erle kayyım atanan belediyelerimiz
yetmezmiş gibi bugün de İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Ekrem İmamoğlu ifadeye çağırıldı.
İmamoğlu ifadeye yüz binlerle bir-
likte gitti. Çünkü İmamoğlu’nu ifade-
ye çağırmak İstanbul’u ifadeye ça-
ğırmaktır. İmamoğlu’nu yargılamak
İstanbul’u yargılamaktır. Bugün sa-
bah bütün İstanbul’un ifadesi alındı.
Milletin iradesinin ifadesi alındı.
Amacınızın ne olduğunu biliyoruz
ve hep birlikte ses yükseltmeye de-
vam edeceğiz. Yüz binleri milyonlar
yapacağız ve asla pes etmeyeceğiz.
Kurtuluş yok tek başına; ya hep be-
raber, ya hiçbirimiz” dedi.

DEMOKRASİ YOLCULUĞUNDA
HEP BİRLİKTE OLALIM 

Cumhurbaşkanı adayı belirleme
sürecinin başladığını dile getiren
İl Başkanı Erhan, “Tüm bu antide-
mokratik ortamda genel başkanımız
Sayın Özgür Özel’in çağrısıyla en
demokratik yöntemle Cumhurbaş-
kanı adayımızı belirleme sürecini
başlattık. Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin üyeleri Türkiye Cumhuriye-

ti’nin bir sonraki Cumhurbaşkanı’nı
oylarıyla belirleyecek. Demokratik
yollarla seçilen, halkın iradesiyle
belirlenen Cumhurbaşkanı’mızla
birlikte bu ülke yeniden adil, sosyal,
demokratik bir hukuk devleti haline
gelecek. Gelin hep birlikte bu ülkeyi
daha özgür, daha demokratik bir
ülke yapalım. Parti üyelerimizin ü-
yelik tarihine bakılmaksızın Cum-
hurbaşkanı adayı belirleme süre-
cinde oy kullanabileceği için Af-
yonkarahisar’daki tüm vatandaş-
larımızı partimize üye olmaya davet
ediyorum. Gelin bu demokrasi yol-
culuğunda hep birlikte olalım”

n HABER FADİME ÖZKARAN

hep beraber 
hicbirimiz

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan İBB Başkanı İmamoğlu’nun
ifadeye çağrılmasını eleştirerek, “İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanımız ekrem İmamoğlu ifadeye çağırıldı. İmamoğlu
ifadeye yüz binlerle birlikte gitti. Çünkü İmamoğlu’nu ifadeye

çağırmak İstanbul’u ifadeye çağırmaktır” dedi

İl Başkanı Erhan, “Halkımızın önce gönlünden, sonra gözünden düşen 
AKP sandıkta kaybettiğini adliye koridorlarında kazanmaya çalışarak halkımızın 

gözündeki karşılığını her geçen gün daha da kaybediyor”

Afyonkarahisar 
Belediyesi şehrin her

noktasını güzelleştirmeye
daha yaşanabilir hale 

çevirmeye devam ediyor
Afyonkarahisar’ın ilk kadın Belediye
Başkanı olan Burcu Köksal şehre dokun-
maya güzelleştirmeye devam ediyor. Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimat-
larıyla şehrin tamamında peyzaj çalışma-

ları ise aralıksız devam ediyor. İlimizin
en büyük mahalleri arasında yer alan
Selçuklu Mahallesinde de çalışmalar
sürüyor. Afyonkarahisar Belediyesi sosyal
medya hesaplarından yapılan paylaşım-
larda, “Selçuklu Mahallemizde orta refüj
düzenleme çalışmalarımızı tamamladık.
Şehrimizi sizlerle birlikte, ortak akıl ve iş
birliğiyle güzelleştirmeye devam ediyoruz.
Her öneriniz bizim için çok kıymetli!” 
n HABER CEMİLE KAYTAN

Belediye güzellik katıyor

ERHAN

İMAMOĞLU
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:33
GÜNEŞ 07:57
ÖĞLE 13:16
İKİNDİ 16:01
AKŞAM 18:26

YATSI 19:45

GÜNDÜZ     11 °C
GECE             -2 °C
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Afyonkarahisar 
Belediyesi, şehir içi

ulaşımın daha kolay hale
gelmesi için akıllı

çözümleri uygulamaya
başladı

Atatürk Bulvarı’nda bulunan yaya üst
geçitindeki dijital ekran, Maliye Kavşağı-
İstasyon Kavşağı-Jandarma Kavşağı gü-
zergahında üzerinde anlık trafik bilgilerini
sürücülere sunan akıllı bir sisteme dönüş-
türüldü. Bluetooth sensörler aracılığıyla
sürücülere anlık trafik yoğunluğu ve varış
süreleri hakkında bilgi veren sistem, fuar
alanı ve pazar yeri konumu bitiş noktası
olarak belirlenerek alternatif güzergâhlar
arasında en uygun rotayı belirlemeye
yardımcı olacak.

KONTROL�MERKEZİNDEN�
ANLIK�YÖNETİM

Sistem, belediye bünyesinde faaliyet göste-
ren Trafik Kontrol Merkezi (TKM) tarafın-
dan yönetiliyor. TKM sayesinde güzergâh
bilgileri güncellenerek, farklı lokasyonlar
için de anlık trafik yoğunluğu sürücülere
aktarılabilecek. Konuyla ilgili açıklama ya-
pan Başkan Köksal, “Şehir içi trafiği daha
akıcı hale getirmek ve vatandaşlarımızın
yolculuklarını daha planlı yapmalarını sağ-
lamak için teknolojiyi etkin bir şekilde kul-
lanıyoruz. Video Mesaj Sistemi sayesinde
sürücülerimize alternatif güzergâh önerileri
sunarak, trafik yoğunluğunu azaltmayı he-
defliyoruz. Belediyemiz, trafik akışını iyileş-
tirmek için çalışmalarına devam edecek” 

n HABER AHMET IŞIK 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
desteklerini açıklayan Zafer Partisi
İl Yönetimi yaptıkları açıklamada,
“Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı tarafından yayımlanan
sokak hayvanlarıyla ilgili talimatname,
toplum düzeninin sağlanması ve va-
tandaşlarımızın güvenliği açısından
önemli bir adımdır. Son dönemde ba-
şıboş sokak köpeklerinin oluşturduğu
tehlikeler, özellikle çocuklarımız, yaş-
lılarımız ve dezavantajlı bireyler için
ciddi riskler barındırmaktadır. Sokak
hayvanları sorununun çözümü, mev-
cut yasalar çerçevesinde belediyele-
rin sorumluluğundadır. 5199 sayılı
Hayvanları Koruma Kanunu’na göre,
belediyeler sahipsiz hayvanları top-
layıp bakımevlerine yerleştirmek,
kısırlaştırma ve aşılama işlemlerini
tamamlamakla yükümlüdür” 

SORUN
KAYNAĞINDA
ÇÖZÜLECEK

Açıklamada, “Ancak, birçok belediye-
nin bu sorumluluklarını yerine ge-
tirmemesi nedeniyle sahipsiz hay-
vanların sayısı artmakta ve güvenlik
riski büyümektedir. Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın yayımladığı talimatname,
özellikle okul, hastane ve kamu ku-
rumları çevresinde başıboş hayvan-
ların bulunmasının önlenmesine yö-
nelik önemli bir düzenlemedir. Aynı
zamanda, köy ve beldelerden il ve
ilçe merkezlerine başıboş köpeklerin
bırakılmasını engellemek amacıyla
getirilen idari yaptırımlar, sorunun
kaynağında çözülmesine katkı sağla-
yacaktır. Zafer Partisi olarak, halkı-
mızın güvenliği ve huzuru için alınan
bu tür tedbirleri destekliyor, yerel
yönetimleri sorumluluklarını yerine
getirmeye ve sokak hayvanları soru-
nuna kalıcı çözümler üretmeye davet
ediyoruz. Hem insanlarımızın güven-
liğini hem de hayvanların refahını
gözeten sürdürülebilir politikalar
geliştirilmesi gerekmektedir” ifadele-
rine yer verildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN 

Zafer Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı yönetimi 
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na sokak hayvanları

ile ilgili yayınladığı talimata tam destek verdi
Vali Yiğitbaşı’na
DEStEk 

Zafer Partisi İl Yönetimi yaptıkları açıklamada, “Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı tarafından yayımlanan sokak hayvanlarıyla ilgili talimatname, toplum düzeninin

sağlanması ve vatandaşlarımızın güvenliği açısından önemli bir adımdır”

trafikte akıllı dönem
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

1 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8503

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

BOTAŞ, şubat itibarıyla mesken ve
sanayi abonelerinin kullandığı doğal
gaz ile elektrik üretim amaçlı gazın
satış tarifesinde değişiklik yapılmadı-
ğını bildirdi. Boru Hatları ile Petrol
Taşıma AŞ’nin (BOTAŞ) internet site-
sinde yayımlanan tarife tablosuna

göre, doğal gazda şubatta geçerli ola-
cak mesken ve sanayi abonelerinin
tarifesi ile elektrik üretim amaçlı ta-
rife sabit kaldı. Buna göre, BOTAŞ’ın
konut tüketicileri için dağıtım şirketle-
rine şubatta uygulayacağı satış fiyatı,
bin metreküp doğal gaz için 5 bin

631 lira olarak açıklandı. Ekmek üreti-
cileri için tarife, bin metreküp doğal
gaz için 8 bin 549 lira olarak belir-
lendi. Elektrik üretim amaçlı tarifede
ise bin metreküp doğal gazın fiyatı
12 bin lira olarak duyuruldu.

n KAYNAK AA

Doğ gazda tarife değişikliği olmadı 

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2024 yılının 4. çeyre-
ğine ve geneline ilişkin tur-

izm istatistiklerini açıkladı. Buna
göre, turizm geliri, geçen yıl bir
önceki yıla kıyasla yüzde 8,3
artışla 61 milyar 103 milyon
419 bin dolara çıkarak rekor
kırdı. Ziyaretçilerden elde edilen
turizm geliri, 60 milyar 497 mi-
lyon 18 bin dolar, transfer yol-
culardan elde edilen turizm geliri
de 606 milyon 401 bin dolar
oldu. Ziyaretçilerin turizm geliri-
nin yüzde 17’sini Türkiye’yi zi-
yaret eden yurt dışı ikametli va-
tandaşların sağladığı görüldü.
Bu gelirin 43 milyar 92 milyon
544 bin dolarını kişisel harca-
malar, 17 milyar 404 milyon 474
bin dolarını ise paket tur har-
camaları oluşturdu.

TURizM GiDERi
YüzDE 8,2 AzALDI

Geçen yıl turizm gideri, bir önce-
ki yıla göre yüzde 8,2 azalarak
7 milyar 741 milyon 2 bin dolara
geriledi. Bunun 6 milyar 312
milyon 625 bin dolarını kişisel,
1 milyar 428 milyon 377 bin
dolarını paket tur harcamaları
oluşturdu. Söz konusu yılda yurt
dışını ziyaret eden vatandaş
sayısı bir önceki yıla göre yüzde
2,9 artarak 11 milyon 390 bin
520 kişi oldu. Bunların kişi başı
ortalama harcaması 680 dolar
olarak gerçekleşti. Kültür ve Tur-
izm Bakanlığı, geçen yıla 60 mi-
lyon turist ve 60 milyar dolar
gelir hedefiyle başlamıştı. Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri

Ersoy, 2024 yılı içinde bu rakamı
yukarı yönlü güncelleyerek turist
hedefini 61 milyona çıkarmıştı.
Bugün açıklanan verilerle, bu hedef
aşılmış oldu. Turizm geliri, geçen
yılın 4’üncü çeyreğinde bir önceki
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde
14,5 artarak 13 milyar 788 milyon
36 bin dolar oldu. Turizm gelirinin
yüzde 19,5’i Türkiye’yi ziyaret eden
yurt dışı ikametli vatandaşlardan
elde edildi. Söz konusu çeyrekte
ziyaretçiler tarafından yapılan har-
camaların 9 milyar 941 milyon 310
bin dolarını kişisel harcamalar, 3
milyar 708 milyon 957 bin dolarını

ise paket tur harcamaları oluşturdu.
Türkiye’den çıkış yapan ziyaretçi
sayısı, 2024’ün 4’üncü çeyreğinde
bir önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 11,6 artarak 13 milyon 917
bin 894 kişiye yükseldi. Ziyaretçi-
lerin yüzde 17,4’ünü 2 milyon 416
bin 884 kişi ile yurt dışında ikamet
eden vatandaşlar oluşturdu. Bu
çeyrekte ülkede geceleme yapan
ziyaretçilerin gecelik ortalama
harcaması 97 dolar olarak kayıtlara
geçti. Yurt dışında ikamet eden
vatandaşların gecelik ortalama
harcaması ise 60 dolar oldu. 
n KAYNAK AA

turizm gelirinde rekor
Türkiye’nin turizm geliri, 2024’te bir önceki 

yıla göre yüzde 8,3 artışla 61 milyar 103 milyon
419 bin dolar çıkarak, rekor seviyeye ulaştı

Türkiye’den çıkış yapan ziyaretçi sayısı, 2024’te bir önceki yıla göre yüzde 9 artarak 
62 milyon 232 bin 447 kişiye yükseldi. Bunların yüzde 15,4’ünü 9 milyon

599 bin 727 kişiyle yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu. Bu dönemde kişi
başına geceleme yapanların gecelik ortalama harcaması 97 dolar, yurt dışında

ikamet eden vatandaşların gecelik ortalama harcaması ise 63 dolar oldu

Gelir İdaresi
Başkanlığı (GİB)

bünyesinde faaliyet
gösteren Vergi

İletişim Merkezi
(VİMER), 2024’te 1
milyon 23 bin 118

çağrıyı yanıtladı
Vergi İletişim Merkezi geçen yıl
1 milyondan fazla çağrıya cevap
verdi. GİB’in internet sitesinde
yer alan duyuruya göre, VİMER,
25 Aralık 2007’den beri hizmet
veriyor. Merkez, mükellefleri hak
ve yükümlülükleri konusunda
bilgilendirmeyi, vergi bilincini
artırmayı ve gönüllü uyumu teş-
vik etmeyi hedefliyor. Bu kap-
samda, vergiyle ilgili konularda
telefonla danışmanlık, vergi kayıp
kaçağı konusunda ihbar bildirim-
lerini alma, borç sorgulama, mü-

kelleflerin ilettiği talep ve öne-
rileri ilgili birimlere iletme gibi
hizmetler sağlanıyor.

YABANcI UYRUKLU
KişiLERE DE 

HizMET VERiLiYOR
VİMER, ayrıca yabancı uyruklu
kişilere ve kurumlara da e-posta
aracılığıyla İngilizce danışmanlık
hizmeti veriyor. Hafta içi 09.00-
18.00 saatlerinde hizmet veren
merkez, geçen yıl 1 milyon 23
bin 118 çağrıyı yanıtladı. En fazla
çağrı, 331 bin 822 ile borç sorgu-
lama birimince cevaplandı. Bu
alanı, 294 bin 23 ile e-hizmetler,
293 bin 590 ile mevzuat/danış-
ma, 103 bin 683 ile ihbar birim-
leri izledi. VİMER’e yurt içinde
189, yurt dışından “0090 312
189 11 22” telefon numarala-
rından ulaşılabiliyor.

n KAYNAK AA

1 milyondan fazla 
çağrıya cevap verdi

Engellilere bireysel eğitim des-
teği aylık rakamı belli oldu. Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı tarafın-

dan hazırlanan “2025 Yılı Özel Eği-
time İhtiyaç Duyan Bireylere Ver-
ilecek Eğitim Desteği Tutarlarına
İlişkin Tebliğ”, Resmi Gazete’de
yayımlandı. Buna göre, 2025’te ö-
zel eğitim okulları ile özel eğitim
ve rehabilitasyon merkezlerinde
engelli bireylere verilen destek
eğitiminin bütçeden karşılanacak
kısmı, KDV hariç bireysel eğitim
için aylık 6 bin 100 lira, grup eğitimi
için aylık 1078 lira olarak belirlendi.
Bu tutarlar, Milli Eğitim Bakanlığı
bütçesine konulan ödenekten, aşan
kısmı ise ilgililer tarafından karşıla-
nacak. Tebliğ, 1 Ocak’tan geçerli ol-
mak üzere yürürlüğe girdi. 

n KAYNAK AA

Engellilere bireysel eğitim desteği aylık rakamı belli oldu

1708 lira olacak
Özel eğitim okulları ile rehabilitasyon merkezlerinde

engellilere verilen destek eğitiminin bütçeden
karşılanacak kısmı, bu yıl katma değer 

vergisi (KDV) hariç bireysel eğitim için aylık 6 bin
100 lira, grup eğitimi için aylık 1708 lira olacak

“IPARD III Programı”
kapsamında 

Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, “IPARD

III Programı” kapsamında
onaylanan 100 projeye
toplam 461 milyon lira

hibe ödeneceğini bildirdi

Yumaklı, konuya ilişkin sosyal
medya hesabından paylaşımda
bulundu. Tarım ve kırsal kalkınma
alanında 100 yeni projeyi daha
ülkeye kazandırdıklarını belirten

Yumaklı, şunları kaydetti: “IPARD
III Programı kapsamında mantar
yetiştiriciliği, seracılık, arıcılık ve
arı ürünlerinin üretimi, işlenmesi
ve pazarlanmasıyla yenilenebilir
enerji gibi sektörlerde değerlen-
dirme süreci tamamlanan 100
proje hibe desteği almaya hak ka-
zandı. Toplam 461 milyon lira hi-
be desteği ödenecek bu projelerin
yatırım süreci tamamlandığında
ise yaklaşık 710 milyon lira tuta-
rında yatırım ülke ekonomisine
kazandırılmış olacak.” 

n KAYNAK AA

100 projeye 
461 milyon lira hibe

ödenecek

‘Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanun Teklifi’nde yer alan en düşük 
emekli aylığının artırılmasını öngeren madde TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. A

K Parti milletvekilleri tarafından hazırlanan teklif 9 maddeden oluşuyor. Bu düzenleme ile 2024
yılında 12 bin 500 lira olarak uygulanan en düşük emekli aylığı 14 bin 469 liraya yükseltilecek.

Böylece yüzde 15,75 oranında artış yapılacak. Düzenlemeyle 2016 yılında başlatılan,
işverene asgari ücret desteği de sürecek. 2025 yılı için bu destek bin lira olarak belirlendi.

Böylece hem kayıtlı istihdamın desteklenmesi hem de istihdamın korunması amaçlanıyor. AA

En düşük emekli aylığı teklifi 
GEnEL kuruL’Dan GEçti

Brent petrol ve döviz kuru fi-
yatlarındaki değişim, global pi-
yasalarda dalgalanmalar ve ÖTV
zammından akaryakıt fiyatları
etkilenmeye devam ediyor. A-
karyakıt tabelaları sık sık deği-
şirken araç sahipleri son fiyat
değişimlerini takip ediyor. Pom-
paya yansıyan yeni fiyatlarda
ise motorin fiyatlarına indirim
geldi. Buna göre, motorinin litre
fiyatına 85 kuruş indirim gelir-
ken benzin ve otogazda fiyat
değişimi olmadı.  
n KAYNAK MYNETFİNANS 

MOTORiNDE 
iNDiRiM 
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na çok
özel bir hediye geldi. Hürriyet İlkokulu
öğrencileri hazırladıkları hediyeye Vali

Yiğitbaşı’na ulaştırdı. Sürpriz hediye karşısında
son derece mutlu olduğunu dile getiren Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşımlarda, “…Gerekse
var bin hacca, hepisinden iyice, bir gönüle
girmektir” (Y. Emre) sözleri, Kalpten kalbe in-
şa edilen bağın, muhabbetin hayattaki en de-
ğerli hediye olduğunu anlatır. Son günlerde
gönderdiğiniz mesajlarınızla birlikte bugün
Hürriyet İlkokulu 2-A sınıfından Ömer hocamı-
zın, öğrencilerimizle hazırladığı güzel sürpri-
zleri ve mesajları sizlerle ne kadar güçlü ve
kıymetli bir bağ oluşturduğumuzu bir kez da-
ha gösterdi. Hediyenin notu bizi ayrıca duygu-
landırdı. “Efendim, bir annenin “üzüldüğü”
zamanlarda ona en iyi gelen şey çocuklarının
gülümseyişidir. Biz de bu düşünceden yola
çıkarak çocuklarımızla Devlet Anamız için
küçük bir hediye hazırladık. İnşAllah hediyem-
izle yüzünüzde bir tebessüm oluşturabildiysek
ne mutlu bize...” Bu güçlü bağ, muhabbet için
şükrediyor daim olmasını Rabbim’den diliyo-
rum.  Destekleriniz, dualarınız, içten mesajla-
rınız ve dostluğunuz için her birinize gönülden
teşekkür ederim” ifadesini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı’na sürpriz hediye

Ziyaret sırasında, muhtar ve ma-
halle sakinleri ile doğrudan iletişi-
me geçen Bolvadin Belediye Baş-
kanı Derviş Aynacı, mahalledeki
yollara sarkan ağaçlar, kaldırım
çalışmaları, park alanları ve mahalle
fırınına dair talepleri dinledi. Baş-
kan Aynacı, bu tür saha ziyaretle-
rinin, vatandaşların gerçek ihtiyaç-
larını anlamak ve kalıcı çözümler
üretmek adına çok önemli olduğu-
nu vurguladı.

SORUNLARA�
YERİNDE�TESPİT

Başkan Aynacı, yaptığı açıklamada
şunları söyledi: “Bugün Akçeşme
Mahallesi’ni ziyaret ederek, ma-
hallemizin sorunlarını yerinde tes-
pit ettik. Yollara sarkan ağaçlar ve
kaldırım çalışmalarıyla ilgili ma-
halle sakinlerimizin taleplerini dik-
kate aldık. Park alanlarının iyileş-
tirilmesi ve mahalle fırınımızla il-
gili ihtiyaçları da gözden geçirdik.

Biz Bolvadin’e hizmetkarız; bu yüz-
den burada, sizler için sahadayız.
Sizlerle birlikte her mahallemizi
daha yaşanabilir hale getirecek,
bu yolda hep birlikte başaracağız”

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

AK Parti İlimiz Milletvekilleri İbrahim Yurdunu-
seven ile Hasan Arslan Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a istek ve talepleri
ilettiler. Türkiye Büyük Millet Meclisinde nöbetçi
bakan olarak görev yapan Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a gerçekleştir-
dikleri ziyaretleri sosyal medya hesaplarından
paylaşan AK Parti Milletvekili Hasan Arslan, “Bu-
gün gazi Meclisimizde nöbetçi bakan olan Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sn. Murat
Kurum’u Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven
ve İhsaniye Belediye başkanımız Emine Gökçe
ile birlikte ziyaret ederek belediye başkanlarımızın
taleplerini ilettik. İlimizin, belediye başkanlarımızın
ihtiyacı olan ne varsa vatandaşlarımıza hizmet
vermek adına talep ederek pastadaki yatırım pa-
yımızı artırmanın çabası içerisindeyiz”dedi

Bakan kurum’a talepleri ilettiler

Milletvekili Hasan Arslan dün ise hayatını kaybeden
Halası Rabia Korkmaz’ın evladı Ahmet Korkmaz’ı Kusura

köyüde son yolculuğunda uğurladı.

hep birlikte başaracağız
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı ve

Bolvadin Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim Eriş,
Akçeşme Mahallesi Muhtarı Sait Varol ile birlikte

Akçeşme Mahallesi’nde sahaya çıkarak, bölgedeki
alt yapı ve sosyal ihtiyaçları yerinde inceledi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
partisinin genel kurulunda önemli açıkla-
malarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,

“Antalya’da son mahalli seçimlerde arzu
ettiğimiz neticeleri alamadığımızın farkındayız.
Siyaset uzun soluklu bir mücadelenin adıdır.
Bir felsefeci hiç yenilmemiş insan hiç savaş-
mamış insandır diyor. Geçen seçim dünde
kaldı. Bize düşen bugün için yeni sözler söyle-
mek, gelecekteki zaferlerimiz için şimdiden
hazırlanmaktır. Sizlerden bu kongremizle bir-
likte 2028 Cumhurbaşkanlığı seçimleri ve
2029 mahalli idareler seçimleri için çalışmanızı
istiyorum. Bu süreyi en iyi şekilde değerlendir-
memiz lazım. Bizim muhalefet gibi kayıkçı
kavgalarına ayıracak tek bir anımız bile yok.
Bizim laf ve polemik yerine iş ve hizmet üret-
memiz gerekiyor. Nitekim biz de bunu yapı-
yoruz. TÜİK tarafından 2024 yılına ait turizm
raporları açıklandı. Turist sayısı 62,3 milyon
kişi oldu. Turizm geliri 61,1 milyar dolar
oldu. Dünyadaki tüm zorluklara rağmen bu
rakamlara ulaştık. İnşallah çok daha iyi yer-
lerde olacağız” dedi.

GÖZÜNÜN�YAŞINA�
BAKMAYACAĞIZ

“78 canımızı yitirdiğimiz Bolu Kartalkaya’daki
gibi faciaların bir daha yaşanmaması için
gereken neyse yapacağız” diyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Mevzuatla ilgili bir problem
varsa Gazi Meclisimizin de desteğiyle çözüme
kavuşturacağız. Bolu’daki facianın son olmasını
temenni etmek hepimizin görevidir. Bu olayda
sorumluluğu olan kimsenin gözünün yaşına
bakmayacağız. Hepsinden tek tek hesap
sorulmasını temin edeceğiz. Güvenliğimiz
bakımından hayati öneme sahip güneyimizdeki
gelişmeleri izliyor ve kendi hamlelerimizi
planlıyoruz. Kurmak istediğimiz güvenlik hattını
tamamlayana ve tüm terör örgütlerin başını
ezene kadar durmayacağız. Hayat pahalılığın
üstesinden gelmek için kararlı ekonomi programı
izliyoruz. Enflasyon düştükçe bilhassa sabit
gelirlilerimizin refah gelirini arttırmak için daha
iyi iklim ve imkâna sahip olacağız” dedi.

YABANCILAŞMIŞ�
BİR�KAFA�YAPISI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel ve bölgesel
dengelerin yeni baştan kurulduğu şu kritik
dönemde Türkiye’nin geçmişte olduğu gibi
kaçıracak tek bir fırsatı heba edecek tek bir
potansiyeli yoktur. Bir de kifayetsiz muhter-
islerin edep ve ahlak sınırları tanımayan he-
zeyanlarıyla uğraşmak mecburiyetinde
kalıyoruz. Hırsızlık, yolsuzluk tacizi örtemeye
kalkan pişmiş zihniyetle karşı karşıyayız.
Türkiye’ye tamamen yabancılaşmış bir kafa
yapısıyla muhatabız. Ülkemizde ve bölgemizde
yaşanan hiçbir hadiseye Türkiye merkezli
bakmak istemiyorlar. CHP Genel Başkanı’nın
kırdığı potların çetelesini tutmaya artık genç-
lerimizin bile sabrı kalmadı. Koltuğunu
kaybedeceğini anladıkça etekleri tutuşmaya
başladı. Ağzından çıkanı kulağı duymuyor.
Uzatılan her mikrofona bir şeyler söylüyor,
kendince ahkam kesiyor. Ertesi gün ‘ben öyle
demek istemedim’ diyerek sözlerini tekzip
ediyor. Şimdi de çıkmış Amerikan filosuna secde
etmekten bahsediyor. Müflis tüccar misali eski
defterleri karıştırmayı bırak. Emperyalizme
kimin kulluk ettiğini görmek istiyorsan 14-
28 Mayıs seçimleri öncesinde kapı kapı dola-
şan eski genel başkanına bak” dedi.

OYUNDAN�GİDEREK�
DÜŞMEYE�BAŞLADI

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i eleştiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ekonominin başına
sömürge valisi gibi yabancıları getirmekten
bahseden siz ve sizin partinizdi. Siz IMF kapı-
larında el açarken 23,5 milyar dolarlık borcu
kapatarak ülkemize ekonomik bağımsızlığını
kazandıran biz olduk. Biz yarım asır boyunca
emperyalizme ve uşaklarına karşı yürüttüğü-
müz mücadelenin 1 günlük sadakasını versek
mevcut CHP yönetiminin 7 sülalesine yeter.
Sayın Özel’i muhatap alsak bize yazık muhatap
almasak bu sefer millete yazık. Sayın Özel
oturduğu koltuğun hakkını halen veremedi.
Bay Kemal’in gösterdiği sarı kart sayın Özel’in
ayarını bozdu, dengesini sarstı, oyundan
giderek düşmeye başladı. Böyle giderse
yakında ikinci sarı kartı da görecek. Yüzüne
gülüp, yanında durup, sırtından hançerleyen-
leri burada saymıyorum. Nereden bakarsak
acınacak durum içinde. CHP’nin içindeki
kavga, ayak oyunu, rekabet zaten bu partiyi
içten içe çökertiyor. Artık iyice ayyuka çıkan
bu koltuk kavgasını CHP’nin kendi meselesidir
diyerek zaten nazar-ı dikkate almıyoruz. Bu
çamur ülkenin ve milletin bekasını ilgilendiren
bu konulara sıçramaya başladığında susma
hakkımız kalmıyor. Yine atalarımızın ‘hadsize
had bildirmenin 40 yetime yetime kaftan giy-
dirmekten daha evla olduğu’ sözünü de un-
utmuyoruz. Biz bu tür tartışmaların tarafı
olmaktan hicap duyuyoruz. Milletimize karşı
sorumluluklarımızın gereği olarak bu söz
düellosuna girmek mecburiyetine kalmasak
inanın hepsini yok sayacak bu vakti ve enerjiyi
daha hayırlı işlere teksif edeceğiz”

TÜM�SALDIRILARI�
PÜSKÜRTTÜK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Vatanın selameti
ve inkışafı için hayal kuran, kalbi heyecanla
çarpan, kötülüklerin yok olması için karınca

misali bir damla su taşımayı vazife addeden,
tuğla üstüne tuğla koymak amacıyla kolları
sıvayan, dosta güven, düşmana korku veren
velhasıl ülkesi ve milleti için gece gündüz
çalışan herkese buradan şükranlarımı sunuy-
orum. Yoldaşımız milletimiz olduğu müddetçe
Allah’ın izniyle istikametimizi ne içerideki
bedbah ve gafiller ne de dışarıdaki düşmanlar
bozabilir. Bugünlere hep milletimizle birlikte
geldik. Tüm saldırıları milletimizle sırt sırta
vererek püskürttük. Tüm engelleri milletimizin
güçlü desteği ile aştık. Doğruluktan, dürüstlük-
ten, samimiyetten ayrılmadık. Bu süreçte bizi
ülkeye ve millete hizmetten alıkoymaya
çalıştılar. Milletin teveccühünden uzaklaştır-
mak için her yolu denediler. Demokrasi dışı
yöntemlerle sindirmek, korkutmak istediler.
Hukuk dışı uygulamalarla meşru siyaset
sahasının dışına çekmeye heves ettiler. Bizim
çalışma azim ve şevkimizi örselemek için
darbeden, sokak olaylarına her türlü yöntemi
devreye aldılar. 27 Nisan bildirisini nasıl un-
utabiliriz? 7 Şubat MİT krizini nasıl unutabil-
iriz? Gezi olayları üzerinden sahnelenen kirli
oyunu nasıl unutabiliriz. Çukur terörüyle Kürt
kardeşlerimize yaşatılan acıları nasıl unutabil-
iriz. 253 vatan evladını şehit verdiğimiz 15
Temmuz ihanetini nasıl unutabiliriz?
DEAŞ’ından bölücü terör örgütüne kadar üz-
erimize salınan cinayet şebekelerini nasıl un-
utabiliriz? Suriye’de 13 yıl boyunca yanan
ateşi ülkemize taşıma senaryolarını nasıl un-
utabiliriz? Kimisi bilinen çoğu da bilinmeyen
nice saldırı, ihanet, tuzak, bel altı vuruşu
hangimiz nasıl unutabiliriz? Bunların hiçbirini
unutmadık ve unutmayacağız. Yaşananlardan
ibret alacak, ders çıkaracak istikbalimizi buna
göre şekillendireceğiz. Muhalefet ne yaparsa
yapsın ayrıştırıcı siyasete tevessül etmeyeceğiz.
Muhalefetin kışkırtmalarına tevessül etmeye-
cek birleştirici, yapıcı siyasetten ayrılmayaca-
ğız. Sırtımızı Hak’ka ve halka yaslayacağız” 

HABER MERKEZİ

cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, AK Parti 
Antalya 8. Olağan İl Kongresi’nde önemli açıklamalarda bulundu. cumhurbaşkanı

Erdoğan, “Mevzuatla ilgili bir problem varsa Gazi Meclisimizin de desteğiyle
çözüme kavuşturacağız. Bolu’daki facianın son olmasını temenni etmek 

hepimizin görevidir. Bu olayda sorumluluğu olan kimsenin gözünün yaşına
bakmayacağız. Hepsinden tek tek hesap sorulmasını temin edeceğiz”

tek tek hesap sorulacak
cUMHURBAşKANI REcEP TAYYİP ERDOĞAN ;
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OLMaDI hOCaM
Atatürkçü Düşünce Derneği Af-

yonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz
Hocam sevdiğim, saydığım ve değer
verdiğim bir eğitimcidir. Çalışkan ve
bir şeyler üretmek için çaba gösteren
bir insandır.

Atatürkçü Düşünce Derneği Afy-
onkarahisar Şubesi, yeni ve önemli
bir etkinliğe imza attı. Derneğin Şube
Başkanı Veli Cengiz, bilinen özverili
çalışmalarına bir yenisini ekleyerek,
ilk kez Kültür, Sanat ve Eğitim Dalında
Hizmet Ödül Töreni düzenledi. Proje

kapsamındaki fikir ve niyet takdire
şayan. Ancak maalesef, tören beklenen
düzeyde gerçekleşmedi.

Bu projeyi düşünenleri ve hayata
geçirenleri kutluyorum. Kimin emeği
varsa Allah razı olsun. Buraya kadar
sorun yok. Benim içime sinmeyen; böyle
güzel bir projenin finalinin de sorunsuz,
hatasız, Atatürkçü Düşünce Derneği’ne
ve ilimize yakışır şekilde olmamasıydı.
Maalesef son derece amatörce ve hata-
larla dolu bir ödül töreni oldu. 

Belirlenen salonun kapasitesi, et-
kinliğin önemini ve katılımcı sayısını
karşılayamadı. Birçok davetli salonun

dışında kaldı bazılarıysa bir saat
boyunca ayakta beklemek zorunda
kaldı. Daha da vahimi, İl Milli Eğitim
Müdürü Sayın Miraç Sünnetçi için
uygun bir yer ayrılmamış olması gibi
aksamalar yaşandı. Üst düzey yöneti-
cilerin koridorda ayakta kalması veya
geçici çözümlerle oturtulması, etkin-
liğin sunduğu imaj açısından olumsuz
bir durum yarattı.

Organizasyon komitesinin ödül
verme kriterleri ve kişi seçimleri ko-
nusunda da bazı soru işaretleri var.
Katılımcılar arasında, saygıdeğer pro-
tokol üyelerine ödül verilmemesi veya

ödül alması beklenen kurum ve ki-
şilere ödül verilmemesi, birçok katı-
lımcının dikkatini çekti. ATSO Başkanı
ve Başsavcı gibi protokol üyelerine
neden ödül verdirilmediği konusu
belirsizliğini koruyor.

Veli Cengiz hocama bir sorum da
AEV ödül almaya layık değil miydi?
TED gibi eğitim veren okullarımız da
onure edilemez miydi? Neyse tüm bu
olumsuzlukları ilk ödül töreninin
heyecanına verelim. İnşallah ikinci
ödül töreninde bu olumsuzluklar ya-
şanmaz diyelim ve ödül alanları
kutlayalım.

HASAN�ÖĞÜNÇ

Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu

Isparta Esnaf ve
Sanatkârlar Kredi

Kefalet Kooperatifi
Mali Genel 

Kurulu’na katıldı

S.S. Isparta Esnaf ve Sanatkârlar
Kredi Kefalet Kooperatifi’nin 2024-
2025 Birleştirilmiş Mali Genel Ku-
rulu Isparta Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği Konferans Salonunda
yapıldı.  Kooperatif ortaklarının yo-
ğun katılım gösterdiği genel kurula
Dinar Belediye Başkanı Veysel Top-
çu, Türkiye Kahveciler Federasyonu

Başkanı Murat Ağaoğlu, Dinar Esnaf
Sanatkârlar Odası Başkanı ve Afy-
onkarahisar Esnaf ve Sanaatkarlar
Odalar Birliği Başkan Vekili Sabri
Can Bekle, Isparta ve Burdur Esnaf
Odaları Birliği Başkanları, Oda ve
Kooperatif Başkanları ile Halk
Bankası Müdürleri katıldı.

OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ
Mali Genel Kurulda Divan Başkanlı-
ğını Türkiye Kahveciler Federasyonu
Başkanı Murat Ağaoğlu yürüttü.
Genel kurulun açılış konuşmasını
yapan Isparta EKK Başkanı Ahmet
Tural,  kooperatifin, esnafın zor za-
manlarında işini, ticaretini sürdür-
mesi gayretiyle finansman sağlama-

ya, devam ettiğini söyledi. Katılımla-
rından dolayı Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu’ya, Diğer Oda başkanları
ve tüm Kooperatif üyelerine teşek-
kür eden Başkan Tural konuşmasını
“Bizim kan bağımız olmaya bilir
ama bizim can bağımız vardır. Başın
sıkıştığında kimi arayabiliyorsanız
ailen odur. İşte biz de büyük bir ai-
leyiz” diyerek tamamlandı.  Isparta
EKK Başkanı Ahmet Tural’ın konuş-
ması sonrasında gündem maddeler-
ine geçildi. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşının okunmasının ardından
gündem maddeleri,  tek tek ortak-
ların onayına sunularak oy birliğiyle
kabul edildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN 

Mali Genel Kurulda Divan Başkanlığını Türkiye Kahveciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu
yürüttü.  Genel kurulun açılış konuşmasını yapan Isparta EKK Başkanı Ahmet Tural,  kooperatifin, esnafın zor

zamanlarında işini, ticaretini sürdürmesi gayretiyle finansman sağlamaya, devam ettiğini söyledi. 

topçu genel kurula katıldı  

Kaymakamlık makamında gerçekleş-
tirilen istişare toplantısına; İlçe Kay-
makamı Kemal Duru, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, İl Genel Meclis
Üyesi Kemal Başoğlu, Dinar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Veli Özcan, Organize Sanayi
Bölgesi Müdürü İbrahim Er ve Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üye-
leri katıldı. Toplantıda, cam fabrikası-
nın ilçeye sağlayacağı ekonomik
katkılar ve iş gücü yaratma potansiyeli
detaylı bir şekilde ele alındı. 

n HABER FEVZİ ŞEN

İSTİHDAM�ARTACAK
Ayrıca fabrikanın kurulumu ile ilgili
teknik detaylar, altyapı ihtiyaçları ve
yerel halk için oluşturulacak istihdam
olanakları üzerinde de değerlendirme-
lerde bulunuldu. Efe Cam Sanayi Şirket
Sahibi Cemil Eyilik, Efecam Yönetim
Başdanışmanı Adnan Arslan ve Fabrika
Proje Müdürü Kerem Şahintürk tara-
fından gerçekleştirilen görüşmelerde,
fabrikanın bölgedeki ekonomik kalkın-
maya katkı sağlaması ve yeni iş im-
kanları yaratması bekleniyor. Toplantı
sonrası, Efe Cam yetkilileri, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu’yu Di-
nar Belediyesi’nde ziyaret ederek
yatırımın ilçeye olan potansiyel etkileri
üzerine fikir alışverişinde bulundu.
Başkan Topçu, yatırımın Dinar’ın eko-
nomik kalkınmasına büyük katkı
sağlayacağını belirterek, gelecekte atı-
lacak adımların önemine dikkat çekti.

Dinar ilçesinde kurulması
planlanan cam fabrikası için

İstanbul’da faaliyet 
gösteren sektörün öncü 

firmalarından Efe Cam Sanayi 
yetkilileri, ilçedeki 

yöneticilerle bir araya geldi

Dinar’a büyük yatırım

Yazılı bir açıklamada bulunan Türk
Eğitim-Sen Sandıklı İlçe Temsilcisi
Cemil Özarslan, “Sandıklı İlçemizde,

Milli Eğitim bünyesindeki Eğitim çalışan-
larına yönelik 28 Ocak Salı günü yapılan
Banka Promosyon ihalesi, İlçe Milli Eği-
tim Müdürümüz Hüseyin Eroğlu tara-
fından herkese örnek olacak şekilde
şeffalık ilkesi doğrultusunda ve bütün
sendikaların beklenti ve taleplerini dile
getirme fırsatı bulduğu bir süreç
yürütülerek Afyon İl sınırları içerisinde
en yüksek olan 80.255 TL tutarındaki
rakam ile sonuçlanmış ve ilçemizdeki
bütün eğitim çalışanları tarafından
memnuniyetle karşılanmıştır” dedi.

BİRLİK VE DİRLİK
Özarslan, “Bir önceki dönem Sendikamı-
zın Temsilciliğini yapan Kemal Yılmaz
Başkanımızın bize öğrettiği şekilde, Af-

yon Şube Başkanımız Muhtar Demir-
ci’nin ilçelerde bütün eğitim çalışanlarını
ilgilendiren Banka Promosyon süreci
ile ilgili her tür fikir ayrılığını, sendikal
çekişmeleri bırakıp bu süreçte eğitim
çalışanlarının menfaatleri doğrultusunda
tüm sendikalarla birlikte hareket edecek
şekilde işbirliği yapılması hususunda
verdiği talimata uygun olarak tüm sen-
dikalar ile birlikte hem İlçe Milli Eğitim
Müdürümüzü, hem de Yetkili Sendika
Temsilcisi Ali Osman Utku’yu ziyaret
ederek kamuoyuna Eğitim çalışanlarının
ilçemizde “Birlik ve Dirlik” içinde hareket
ettiğini duyurduk” dedi.

n HABER MERKEZİ

Türk Eğitim-Sen Sandıklı İlçe Temsilcisi  Özarslan;

Örnek anlaşma oldu
Türk Eğitim-Sen Sandıklı İlçe Temsilcisi 

Cemil Özarslan yaptığı açıklamada Sandıklı
İlçesinde herkese örnek olacak bir promosyon

anlaşmasına imza atıldığını dile getirdi

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Afy-
onkarahisar Temsilciliği, Beyazay Derneği üyelerine
yönelik “Sosyal Yardımlar” konulu bir eğitim
programı düzenledi. Eğitimi, KADEM’de görevli
Sosyal Çalışmacı Esra Keleş verdi. Eğitimde, sosyal

yardımların kapsamı, başvuru süreçleri ve fay-
dalanma şartları gibi konular ele alındı. Katılımcılar,
devlet ve sivil toplum kuruluşları tarafından sunulan
destekler hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı
buldu. Eğitimin sonunda Beyazay Derneği Başkanı

Fatma Kilci Kavas, programın çok verimli geçtiğini
belirterek, bilgi ve deneyimlerini paylaşan Sosyal
Çalışmacı Esra Keleş’e teşekkür etti. KADEM yetk-
ilileri ise benzer bilinçlendirme çalışmalarının
devam edeceğini ifade etti.

Sosyal yardım 
eğitimi verildi

Gıyabi cenaze namazı kılındı
Geçtiğimiz günlerde şehit olduğu açıklanan Hamas’ın askeri lideri Muhammed Deyf ve diğer

önemli komutanlar için dün Cuma namazının ardından gıyabi cenaze namazı kılındı.Cuma namazı sonrası
gerçekleştirilen törene çok sayıda kişi katılım gösterdi. Cenazeye katılan vatandaşlar, hayatını kaybeden 

liderler için dualar ederken,  büyük bir dayanışma havası hâkim oldu. Muhammed Deyf ile birlikte hayatını
kaybeden diğer üst düzey komutanlar için de gıyabi cenaze namazı kılındı. Hayatını kaybeden komutanlar şu

şekilde: Mervan İsa – Taburlar Kurmay Başkan Yardımcısı, Gazi Ebu Tamaa – Silah ve Savaş Hizmetleri
Komutanı, Raed Thabet – İnsan Kaynakları Komutanı, Rafi Salameh – Han Yunus Tugayı Komutanı.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, dünya genelinde olduğu gibi
Türkiye’de de yaşlı nüfusun arttığına, bugün

yüzde 10,2 olan 65 yaş ve üzeri nüfus oranının
2030’da yüzde 12,9, 2040’ta ise yüzde 16,3 olma-
sının beklendiğine dikkati çekerek, “Bu tabloyu
göz önünde bulundurarak yaşlı bireylerin yaşa
bağlı farklılaşan ihtiyaçlarını göz önünde bulun-
durarak hazırladığımız Yaşlanma Vizyon Belgesi
ve bunun doğrultusunda hayata geçirilecek faaliyet-
leri içeren Yaşlı Hakları Ulusal Eylem Planı çerçe-
vesinde çalışmalarımızı yürütüyoruz”dedi.

ÜÇÜNCÜ YAŞ ÜNİVERSİTESİ
Bakanlığın Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğünün aktif ve sağlıklı yaşlanma perspektifiyle
hayat boyu öğrenme kapsamında yürüttüğü temel
çalışmalardan biri olan ve uluslararası alanda
üçüncü yaş üniversitesi olarak bilinen “60+ Taze-
lenme Üniversitesi Projesi” ile yaşlıların aktif,
sağlıklı yaşlanmasını desteklediklerini bildiren
Göktaş, “Proje kapsamında bu yıl itibarıyla 17
Tazelenme Üniversitesinde 6 bin 320 yaşlımıza
eğitim veriliyor. Protokol imzaladığımız 9 üniversite
ise 2025-2026 öğretim yılı için hazırlıklarını sür-
dürüyor. Böylece 26 üniversitemizde yaşlılarımız
üniversite sıralarında eğitim alabilecek” dedi.

60 YAŞINI DOLDURMA ŞARTI
Gönüllülük esasına dayanan sosyal sorumluluk
projesi olarak başlatılan tazelenme üniversite-
lerinde ücretsiz hizmet verildiğini ve 60 yaşını
dolduran her bireyin 60+ Tazelenme Üniversitesine 

başvurabildiğini belirten Göktaş, üniversitedeki
eğitimlere ilişkin şunları kaydetti: “Tazelenme üniver-
siteleri ile ileri yaştaki bireyler, yaşlılık dönemiyle
gelen biyolojik, sosyolojik ve psikolojik değişim süreç-
lerine hazırlanıyor. Uygulama, kampüslerin belirlediği
çerçevede teorik, uygulamalı dersler, laboratuvar
çalışmaları, seminer, atölye çalışması gibi derslerden
oluşan 4 yıllık bir yetişkin eğitim modelinden oluşuyor.
Dersler ise ağırlıklı olarak sağlık ve temel bilimler
yanında bilişim teknolojileri, ekonomi, hukuk ve
kişisel gelişime yönelik branşlardan oluşuyor. Ayrıca
erken saatte alanında uzman öğretim elemanlarının
gözetiminde fiziksel aktiviteler yapılıyor” dedi. Taze-
lenme Üniversitelerini Türkiye genelindeki tüm
üniversitelerde yaygınlaştırmayı amaçladıklarını
söyleyen Göktaş, “Çünkü inanıyoruz ki her yaşta öğ-
renme ve öğretme süreci, merak duygusunu canlı
tutarak her bireyin hayatına değer katar. Öğrenmenin

yaşı olmadığını kanıtlayan bu projede, üniversite
kampüslerinde gençler ve 60+ Tazelenme Üniversitesi
öğrencilerinin bir araya gelmesi, sadece bilgi ve de-
neyim paylaşımını değil, aynı zamanda kuşaklar
arasında güçlü bağlar kurarak toplumsal bir dayanışma
örgüsü oluşturuyor.” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Yaslı eğitimleri sürüYor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bu yıl itibarıyla 17 Tazelenme

Üniversitesinde 6 bin 320 yaşlımıza eğitim veriliyor. Protokol imzaladığımız 9 üniversite ise
2025-2026 öğretim yılında eğitime başlamak üzere hazırlıklarını sürdürüyor” dedi

İktidar artık
YORULDU 

Yeniden Refah Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı

Fehmi Güray Çakır yaptığı
basın açıklamasında
iktidara yüklenerek 

gündemi değerlendirdi

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahis-
ar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır en
son yaşanılan yangın faciasında
hayatını kaybeden vatandaşların
yakınlarına başsağlığı dileyerek
açıklamasına başladı. Başkan Çakır
“Geçtiğimiz hafta, Bolu Kartalka-
ya’da, hepimizi derinden üzen bir
yangın faciası yaşandı. Acımız, üzün-
tümüz büyük, milli yasımız var. 78
insanımızın hayatını kaybetmesi
gerçekten çok büyük bir acıdır” dedi. 

İNSANLAR 
KOLAY ÖLMEMELİ

Yangının ortaya çıkmasında de-
netleme mekanizmalarının işlevsel-
likten uzak olduğunu belirten Baş-
kan Çakır mevcut  iktidarın artık
yorulduğunu ve otelleri bile denet-
leyemeyecek bir duruma geldiğinin
altını çizdi. Başkan Çakır açıklama-
sında “Türkiye’miz, 2025 yılında,
ileri teknoloji çağında, insanların
bu kadar kolay öldüğü bir ülke ol-
mamalıydı. 78 insanımızın, çığlıklar
içinde kurtarılmayı beklerken, ya-
narak veya dumandan boğularak
can verdiği Kartalkaya yangın fa-
ciasında sorumluluğu bulunan yetk-
ililerin, daha yangın söndürülmeden
sorumluluğu birbirlerine atmaları
kabul edilemez” diyerek iktidarın
yetersizliğini gözler önüne serdi. 

İNSAN SAĞLIĞINI 
HİÇE SAYILMIŞ

Yaşanan elim olayla alakalı değerlen-
dirmelerine devam eden Başkan
Çakır yangın çıkışlarının kapalı ya
da yetersiz, yangın merdivenlerinin
ise bina içinde kalmış ve ulaşılabilir
durumda olmadığını belirtti.  değil.
Başkan Çakır, “Duman dedektörleri
çalışmıyor. Yangın alarmı yok. Yangın
söndürme tüpleri ya yok ya da yeter-
siz. Oteller bölgesinde bir tane bile
itfaiye aracı yok. Otel sahibi sadece
kazanacağı paraya bakmış, insan
sağlığını hiçe saymış. Ruhsat verip
belgelendirdiği oteli, yangın başta
olmak üzere insan sağlığı yönünden
denetlemeyen Kültür ve Turizm
Bakanlığı bu feci olayda asli kusur-
ludur” diyerek bakanlığın yaşanan
faciaya etkisinin büyük olduğunu
kaydetti. İktidarın bakanlığının yanı
sıra CHP’li belediyenin de  yaşanan
olayda tali kusurlu olduğundan söz
eden Başkan Çakır her iki cenaha
da seslenerek “Denetimlerin sıkılaş-
tırılması, gerekli önlemlerin alınması
için 78 insanın ölmesi mi gerekirdi”
sorusunu yöneltti. 

DEPREM GERÇEĞİ 
DEĞİŞMEDİ

Yaptığı basın açıklamasında geçtiği-
miz sene asrın felaketi olarak nite-
lendirilen 6 Şubat depremine de
değinen Başkan Çakır o felakette
hayatlarını kaybeden vatandaşlara
Allah’tan rahmet dileyerek ülkem-
izde deprem gerçeğinin değişme-
diğinin altını çizdi. Depremlere karşı
yetkililerin hazırlıklarının olup olma-
dığını gündeme taşıyan Başkan Çakır
“Her doğal afetten sonra sorumlusu
kim diyoruz? Sorumluluğu üstlenen
hiçbir yetkili bulamıyoruz. Herkes
işini iyi yapıyorsa, bu afetler nasıl
oluyor da faciaya dönüşüyor? Dep-
remlerden ders alınmıyor; çürük
binaların kentsel dönüşümü yapılmı-
yor. Sel felaketlerinden ders alınmı-
yor, dere yatakları boşaltılmıyor.
Türkiye’miz, insan hayatının bu
kadar ucuz olduğu bir ülke olamaz,
olmamalıdır” ifadelerini kullandı. 

n HABER MERKEZİ

fehmi Güray çakır;

MAHİNUR ÖzDEMİR GÖKTAş
AİLE VE SOSYALHİzMETLER BAKANI 

Sevgililer Günü’nde 
NG Afyon’un şifalı termal sularında rahatlayın, 
aşka getiren fırsatlarla 
unutulmaz bir deneyim yaşayın!

ngafyon@nghotels.com.tr
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Ziyaret sırasında dernek üyeleriyle
bir araya gelen Beşiktaş Kulübü Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve iş insanı Selahattin
Solmaz, Beşiktaş’ın Twente ile oynadığı
mücadeleyi FSM Spor Kompleksi’nde
taraftar ve dernek üyeleriyle birlikte
izledi. 1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği

Başkanı Kemal
Genç ve 

yönetim kurulu üyelerinin de hazır
bulunduğu ziyarette, Selahattin Solmaz
ziyaret sırasında dernek binasına hay-
ran kaldığını dile getirdi. Türkiye’de
bu seviyede bir taraftar derneği bina-
sının olmadığını belirten Solmaz, der-
neğin sosyal faaliyetlerini de takdir etti.

İMZALI�FORMA
HEDİYE�EDİLDİ

Ziyaretin sonunda, Beşiktaş Yönetim
Kurulu Üyesi Selahattin Solmaz, Dernek
Başkanı Kemal Genç’e tüm futbolcu-

ların imzaladığı Beşiktaş formasını
hediye etti. Ziyaret sonrası açıklamalar-
da bulunan 1903 Afyon Beşiktaşlılar
Derneği Başkanı Kemal Genç, Beşiktaş
yönetiminin ilgisinden büyük mutluluk
duyduklarını ifade etti. “Bizleri ziyaret
eden değerli Beşiktaş yöneticisi Sela-
hattin Solmaz’a teşekkür ediyorum.
Dernek binamızı beğenmesi bizleri
onurlandırdı” dedi. Sosyal faaliyetlere
de değinen Genç, Beşiktaş’ın zor günler
geçirdiğini ancak her zaman kulübün
yanında olacaklarını belirtti: “Afyon’da
geçtiğimiz yıl da dahil olmak üzere
birçok sosyal projeyi hayata geçirdik.
Önümüzdeki yıl da altyapı başta olmak
üzere farklı alanlarda çalışmalarımız
sürecek. Beşiktaş için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz.”

n HABER MERKEZİ

Beşiktaş için çalışmaya devam

Ziyaretin sonunda, Beşiktaş Yönetim Kurulu Üyesi 
Selahattin Solmaz, Dernek Başkanı Kemal Genç’e tüm futbolcuların 

imzaladığı Beşiktaş formasını hediye etti. Ziyaret sonrası 
açıklamalarda bulunan 1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Kemal Genç,

Beşiktaş yönetiminin ilgisinden büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. 

Beşiktaş Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve iş insanı 
Selahattin Solmaz, 1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği’ni

ziyaret etti. Ziyarette Dernek Başkanı Kemal Genç,  Başkan
yardımcısı Hüseyin Uğuz, Dernek Sayman’ı İhsan Özer ve

Dernek Kurucu Başkanı Ömer Uraz’da hazır bulundu

aranan şahıs 
YakaLanDI
Afyonkarahisar’da kasten yaralama
suçundan 6 yıl hapis cezasıyla aranan
şahıs polisin takibi sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kentte
aranan şahıslara yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemelerde E.K.,
isimli şahsın kasten yaralama suçun-
dan 6 yıl hapis cezasıyla arandığı tes-
pit edildi. Ardından şahsı kent merke-
zinde yakalayan ekipleri E.K.’yı gözal-
tına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

Afyonkarahisar
İl Jandarma

Komutanlığı ekipleri 
ilimizde uyuşturucu

satışı yapan torbacıları
tek tek toplamaya 

devam ediyor

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
uyuşturucu ile mücadele kapsa-
mında yapılan titiz çalışmalar net-
icesinde, M.Y., İ.V. ve G.K. isimli
şahısların temin ettikleri uyuşturu-
cu maddeleri Afyonkarahisar İl
Merkezine getirerek satacakları
yönünde bilgi elde etti. Şüpheli
şahıslara ait 78 ... 499 plakalı araç
Sinanpaşa ilçesi, Tınaztepe belde-
sinde Jandarma ekipleri tarafından
durduruldu. Uyuşturucu Madde
Arama Köpeği ile birlikte araçta
ve şüpheli şahısların üzerinde
yapılan arama sonucunda; 34 adet
sentetik ecza hap, 39.9 gram bonzai
emdirilmiş tütün ele geçirildi. Mey-

dana gelen olay ile ilgili olarak
Adli tahkikata başlanıldı.
n HABER MERKEZİ

torbacılara şuçüstü

kazada 2 kişi 
YArAlANDI
Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak şarampole giren otomo-
bilde 2 kişi yaralandı. Kaza, Çay
ilçesi Pınarkaya köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, O.Ö., idaresindeki 42 AAL
687 plakalı otomobil sürücüsü-
nün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kont-
rolden çıktı. Savrulana araç ardın-
dan şarampole girdi. Kazada sü-
rücü ile F.Ö., yaralandı. Yaralanan
şahıslar çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine gelen
ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tara-
fından inceleme başlatıldı. 

n KAYNAK İHA 
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Kıyamet saati 89 saniyeye düştü;

ABD merkezli kar amacı gütmeyen Bulletin
of Atomic Scientists (Atom Bilimcileri Bülteni)

tarafından belirlenen Kıyamet Saati, 
89 saniyeye çekildi. Bu, saatin 1947’de

oluşturulmasından bu yana kaydedilen en
tehlikeli seviye olarak değerlendiriliyorBazı uzmanlar, Kıyamet Saati’nin politik bir araç olduğunu ve 

sembolik olarak ayarlanan sürenin keyfi olduğunu savunsa da Atom
Bilimcileri Bülteni, bu uyarının korku değil, aksiyon amacı taşıdığını

belirtiyor. Kolombiya’nın eski Devlet Başkanı ve Nobel Barış 
Ödülü sahibi Juan Manuel Santos, panelin basın toplantısında “Doğru

kararları almak ve Kıyamet Saati’nin ibresini geri çevirmek için hala
zaman var. Kolombiya’da bir söz vardır: ‘Her saniye önemlidir.’ Öyleyse,

her saniyeyi akıllıca kullanalım” ifadelerini kullandı. 

Kıyamet Saati, küresel tehdit-
lerin boyutunu sembolik olarak
göstermek amacıyla Manhat-
tan Projesi’nden bilim insanları
tarafından oluşturulmuştu.
Başlangıçta gece yarısına 7 da-
kika kala ayarlanan saat, 1949’
da nükleer savaş riskinin art-
masıyla 3 dakikaya düşürül-
müş, 1991’de Soğuk Savaş’ın
sona ermesiyle 17 dakikaya ka-
dar gerilemişti. Ancak son yıl-
larda artan küresel krizler ne-
deniyle saat tekrar ileri alındı.
2024 yılı dönüm noktası oldu
Atom Bilimcileri Bülteni, geçen
yılın küresel krizlerin derinleş-
tiği bir dönem olduğuna dikkat
çekerek, 2024’te yaşanan geliş-
melerin saatin yeniden ileri
alınmasında etkili olduğunu
belirtti. 2024, küresel sıcaklık-
ların sanayi öncesi döneme kı-
yasla ilk kez 1,5°C’yi aştığı ve
en sıcak yıl olarak kayıtlara
geçtiği bir yıl oldu. Bunun yanı
sıra Ukrayna’daki savaş üçüncü
yılına girerken, Orta Doğu’da
çatışmalar tırmandı ve nükleer

silaha sahip ülkeler arsenal-
lerini genişletmeye devam etti.
Öte yandan, dünya genelinde
yayılmaya başlayan yüksek
derecede bulaşıcı kuş gribi
virüsü (HPAI), tarım hayvan-
larına, süt ürünlerine ve insanlara
bulaşarak yeni bir küresel salgın
riskini gündeme getirdi.

YAPAY ZEKA 
TEHDİT EDİYOR

Bilim insanları, bu tehditlerin
yanı sıra yanlış bilginin yayıl-
ması ve yapay zekanın etkisi-
nin de küresel riskleri büyüt-
tüğünü vurguluyor. Yapay zeka
destekli dezenformasyonun,
bilimsel gerçekleri ve insan
haklarını görmezden gelen li-
derleri cesaretlendirdiği be-
lirtiliyor. Raporun altını çizdiği
en önemli noktalar arasında ABD,
Çin ve Rusya’nın nükleer güç-
leriyle dünyayı yok etme kapa-
sitesine sahip olduğu ve bu üç
ülkenin tehditleri azaltma so-
rumluluğu taşıdığı yer alıyor.

n KAYNAK AA 

haLa 
ZaMan 

Var BİLİM 
İNSANLARI
UYARIYOR 

ABD Dışişleri Bakanı Marco
Rubio, Başkan Donald

Trump’ın Grönland’ı satın
alma konusunda “şaka

yapmadığını” ve Ada’yı ABD
topraklarına katmanın

ülkenin ulusal çıkarlarıyla
örtüştüğünü belirtti

ABD Dışişleri Bakanı Rubio, “Grönland’ı
satın alma” konusunda kararlı olduk-
larını vurguladı. irius XM’de yayınlanan
The Megyn Kelly Show’a konuşan Rubio,
Başkan Trump’ın gündemden düşme-
yen Grönland ve Panama Kanalı’nı ABD
himayesi altına almaya işaret eden
açıklamalarını değerlendirdi. Trump’ın
Ada’yı satın alma konusunda kararlı
olduğunu ve bunun için gerekirse asker
kullanabileceği senaryoyu da göz ardı
etmediğini ifade eden Rubio, “Bu bir
şaka değil. Grönland’ın ABD toprakla-
rına katılması ulusal çıkarlarımızla ilgili
bir konu ve bir an önce çözüme ulaşması

gerekiyor.” dedi. Rubio, Kuzey Kutbu’nun
yakın zamanda nakliye yolları için önem
arz eden bir konuma ulaşacağını söyle-
yerek, “Çin’in bu bölgedeki varlığını
artırma” riskine karşı ABD’nin harekete
geçmesi gerektiğini kaydetti.

MUTLAK ZORUNLULUK
“VATANDAşLAR İSTEKLİ”

Çin’in Panama Kanalı üzerindeki et-
kisinin ABD’nin ulusal çıkarları için
“risk” teşkil ettiğini savunan Rubio,
Çinli şirketlerin, kanalın hem giriş hem
de çıkış noktalarını kontrol edebilecek
konumlarda bulunduğunu söyledi. Ba-
kan Rubio, “Çin, Panama Kanalı’ndaki
trafiği engellemek istediği takdirde,
bunu kolayca yapabilir. Bu bizim ulusal
çıkarlarımıza tamamen aykırı bir du-
rum.” ifadesini kullandı. Yapım aşama-
sında parasını ödedikleri ve inşasında
önemli rol oynadıkları Panama Kanalı’
nın ABD’ye karşı “koz” olarak kullanıl-
ması ihtimalinin ülkenin ulusal güvenliği

açısından “risk” olduğunu belirten Ru-
bio, “Gerçek şu ki, Panama Kanalı’nda
herhangi bir yabancı gücün, özellikle
de Çin’in bu tür bir potansiyel kontrolü
elinde tutmasına izin veremeyiz.” dedi.
Rubio ayrıca, Panama Kanalı’nı kullanan
Amerikan gemilerinin bazı durumlarda
diğer ülkelerin ödediğinden daha yük-
sek miktarlarda ücret ödediğinden bah-
sederek, bu durumun ulusal çıkarlarla
ters düştüğünü aktardı. Trump, 23 Ara-
lık 2024’te Truth Social hesabından
yaptığı paylaşımda, Grönland’ın ABD’nin
kontrolünde bulunması gerektiğine
ilişkin söylemini yineleyerek, Ada’nın
mülkiyeti ve kontrolüne sahip olmanın
“mutlak zorunluluk” olduğunu savun-
muştu. 20 Ocak’taki yemin töreniyle
göreve gelmesinden bu yana Ada’ya
yönelik ilgisini zaman zaman gündeme
getiren Trump, Grönland’da yaşayan
yaklaşık 57 bin vatandaşın ABD’ye ka-
tılmaya istekli olduğunu iddia etmişti.

n KAYNAK İHA 

Grönland’ı satın alma konusunda kararlı
aBD Dışişleri Bakanı rubio;

Geçim şartları
çalışanların temel

sorunu olmaya
devam etmektedir.

Asgari ücretli
çalışanların ve
asgari ücretin

altında aylık alan
emeklilerin yaşama
koşulları gelirlerine

yapılan artışa
rağmen iyileşmedi

TÜRK-İŞ Konfederasyonu tarafından,
çalışanların geçim koşullarını ortaya
koymak ve temel ihtiyaç maddele-
rindeki fiyat değişikliğinin aile bütçe-
sine yansımalarını belirlemek ama-
cıyla her ay, düzenli olarak yapılan
bu araştırmanın 2025 Ocak ayı sonu-
cuna göre; Ankara’da yaşayan dört
kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli

ve yeterli beslenebilmesi için yapıl-
ması gereken aylık gıda harcaması
tutarı (açlık sınırı) 22.131,06 TL’ye,
Gıda harcaması ile giyim, konut
(kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım,
eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar
için yapılması zorunlu diğer aylık
harcamalarının toplam tutarı ise
(yoksulluk sınırı) 72.088,14 TL’ye,
Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’
de aylık 28.756,29 TL ’ye yükseldi.
Harcama tutarları, yuvarlama ne-
deniyle, toplamda farklı olabilmek-
tedir. TÜRK-İŞ’ in verilerine göre
“mutfak enflasyonu” verilerindeki
değişim Ocak 2025 itibariyle şu şe-
kilde gerçekleşmiştir. Ankara’da
yaşayan dört kişilik bir ailenin “gıda
için” yapması gereken asgari harcama
tutarındaki artış bir önceki aya göre
yüzde 4,97 oranında gerçekleşti. On
iki aylık değişim oranı yüzde 47,06
oldu. Yıllık ortalama artış ise yüzde
60,30 olarak gerçekleşti. 

n HABER MERKEZİ

açLIk VE YOkSuLLuk SInIrI

Dört kişilik ailede
açlık sınırı 22.131 tL

İstanbul’da beklenen karbon-
monoksit patlaması başladı. Sabah
işe gitmek için yola çıkanlar hava-
nın kötü koktuğunu fark ederken
uzmanlardan uyarı gecikmedi. Açık
havada yürüyüş yapmanın sağlığa
zararlı olabileceğine işaret eden
yetkililer evlerin camlarını kapalı
tutma konusunda ikazlar sıraladı.
Öte yandan bu durumun insan-
larda baş ağrısı, öksürük ve halsi-
zlik yaratabileceği ifade ediliyor.

DURUM CİDDİ 
İstanbul ve çevresinde bir süredir
beklenen karbonmonoksit patla-
ması sabah saatlerinde etkisini
göstermeye başladı.Sabah işe git-
mek için dışarı çıkan vatandaşlar
ve evini havalandırmak amacıyla
pencerelerini açanlar, havada yo-
ğun bir koku olduğunu fark etti.
Hava Forum’un geçtiği bilgilere
göre havanın kirli ve boğucu oldu-
ğunu belirten vatandaşlar, solunum
güçlüğü yaşadıklarını ve nefes al-

dıkça göğüslerinde sıkışma his-
settiklerini ifade etti. Durumun
ciddi boyutlara ulaşmasıyla uz-
manlardan peş peşe uyarılar geldi.
Yetkililer, açık havada uzun süre
vakit geçirmenin sağlık sorunlarına
yol açabileceği konusunda vatan-
daşları uyardı. Karbonmonoksitin
solunduğunda baş ağrısı, halsizlik,
mide bulantısı ve öksürük gibi be-
lirtilere neden olabileceğini vur-
gulayan uzmanlar, özellikle risk
grubunda bulunan yaşlılar, çocuk-
lar ve solunum rahatsızlığı olan
kişilerin kapalı alanlarda kalmasını
ve evlerinin camlarını kapalı tut-
masını önerdi. İTÜ İklim Bilimi ve
Meteoroloji Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin
Toros tarafından açıklanan verilere
göre, İstanbul’daki hava kalitesi
ölçümleri ‘2024 yılında karbon-
monoksit değerlerinde 2023’e
kıyasla yüzde 12 düzelme’ görüldü-
ğünü ortaya çıkardı. 

n KAYNAK SON DAKİKA 

Washington eyaletinin Eve-
rett kentinde son prototipini
tanıtan Helion Energy, yatı-
rım turunun ardından 5,2
milyar dolarlık bir değerle-
meye ulaştı. Şirket, 2028 yılı-
na kadar ticari ölçekli bir
nükleer füzyon santrali kur-
mayı planlıyor. Helion’un ya-

tırımcıları arasında yer alan
Sam Altman, gelecekte yapay
genel zekânın (AGI) insan
seviyesini aşması için büyük
miktarda enerjiye ihtiyaç
duyulacağını belirterek, füzy-
on enerjisinin bu ihtiyacı
karşılayabileceğini vurguladı.

n KAYNAK AA 

dünyanın ilk füzyon 
enerji santrali kuruluyor

ABD merkezli nükleer füzyon girişimi
Helion Energy, dünyanın ilk füzyon enerji 

santralini inşa etmek için 425 milyon dolarlık
yatırım aldı. OpenAI’nin kurucusu

Sam Altman tarafından da desteklenen şirket,
temiz ve sınırsız enerji üretmeyi hedefliyor

Nükleer füzyon, Güneş’in enerji üretim sürecini taklit 
ederek sınırsız ve temiz enerji üretme potansiyeli nedeniyle

“temiz enerjinin kutsal kâsesi” olarak görülüyor

istanbullulara uyarı!
karbonmonoksit patlaması başladı 

filistinli kadından 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a mektup 

Türkiye'de 5. sınıfa kadar eğitim alan Filistinli 12 
yaşındaki çocuk Tesnim Suhayb Ulvan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'a yazdığı mektupta, "Sizi yeryüzündeki her mazlum 
Müslümana merhametli bir baba olarak tanıdım." ifadelerini kullandı.

Henüz 12 yaşında olan Tesnim, İsrail saldırıları sırasında
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a mektup yazdığını ancak nasıl ulaştıracağını

bilemediği için mektubu hala yanında saklı tuttuğunu söyledi. 
El yazısıyla yazdığı mektubunda Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'dan "Sevgili dedem" diye bahseden Filistinli çocuk Tesnim, 
internette gezinirken Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Mısır'da hayatını

kaybeden Esma el-Baltacı için gözyaşı döktüğünü gördüğünü ve bu
görüntülerin aklından hiç çıkmadığını ifade etti. AA
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Kadınlara yönelik ücretsiz olarak düzenlenen
spor ve yoga kursları, katılımcılara hem fizik-
sel sağlıklarını koruma hem de sosyal bir

ortamda keyifli vakit geçirme imkânı sunuyor.
Modern ekipmanlarla donatılmış spor salonunda
gerçekleşen eğitimler, alanında uzman eğitmenler
eşliğinde yürütülüyor.

İLHAM KAYNAĞI OLUYOR
Sporun toplum sağlığı ve bireylerin yaşam kalite-
sine katkısına dikkat çeken Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, “Spor, yalnızca bedensel
sağlığı değil, ruhsal dinginliği ve toplumsal daya-
nışmayı da beraberinde getirir. Emirdağlı kadınla-
rımızın bu kurslara gösterdiği yoğun ilgi, ilçemizde
sağlıklı ve aktif bir yaşam kültürünün benim-
sendiğinin en güzel göstergesidir. Kadınlarımızın
enerjisi ve azmi, bizlere daha nice projeler için
ilham kaynağı oluyor. Onların desteğiyle Emirdağ’ı
hep birlikte daha dinamik, daha sağlıklı ve daha
mutlu bir ilçe haline getireceğiz” dedi. Kurslara
katılan kadınlar, Emirdağ Belediyesi tarafından
sunulan bu hizmetten büyük memnuniyet duy-
duklarını belirterek, Koyuncu’ya teşekkür etti.

n HABER UĞUR BALABAN

Yoga kurslarına yoğun ilgi
Emirdağ Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu’nun 
seçim vaatleri arasında yer

alan spor ve yoga eğitimleri,
ilçedeki kadınlardan büyük ilgi

görmeye devam ediyor

Başkan Koyuncu, “Kadınlarımızın enerjisi 
ve azmi, bizlere daha nice projeler için ilham

kaynağı oluyor. Onların desteğiyle Emirdağ’ı hep
birlikte daha dinamik, daha sağlıklı ve daha 

mutlu bir ilçe haline getireceğiz” dedi. 

Törende konuşan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, emekliliğe
ayrılan personelin kuruma katkılarından övgüyle bahsederek, şunları söyledi: “Bugün burada,
yıllarca büyük bir özveriyle çalışan ve kurumumuza önemli hizmetlerde bulunan değerli çalışma
arkadaşlarımızı uğurlamanın gururunu yaşıyoruz. Onların katkıları sayesinde gençlerimizi sporla
buluşturduk, nice başarılı organizasyonlara imza attık. Emekleri için kendilerine minnettarız.
Bundan sonraki hayatlarında sağlık, huzur ve mutluluk diliyorum” dedi. Tören sonunda, emekliye
ayrılan personele hediyeler takdim edilirken, toplu hatıra fotoğrafları çekildi. Kurum çalışanları,
uzun yıllar boyunca beraber çalıştıkları mesai arkadaşları İsmail Bulduk, Ercan Can, Sıddıka
Korkmaz, İsmail Aktaş’ı alkışlarla uğurladı.  n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Emeklileri plaketle
uğurladılarAfyonKArAhisAr 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, uzun 
yıllar kurum bünyesinde 
görev yaparak hizmet eden personelleri için veda töreni 
düzenledi. İl Müdürlüğü binasında gerçekleşen etkinlikte, emekliye
ayrılan çalışanlara teşekkür plaketi takdim edildi

Kasapoğlu, “Bugün burada, yıllarca büyük bir özveriyle çalışan ve kurumumuza önemli
hizmetlerde bulunan değerli çalışma arkadaşlarımızı uğurlamanın gururunu yaşıyoruz. Onların
katkıları sayesinde gençlerimizi sporla buluşturduk, nice başarılı organizasyonlara imza attık”

Yoga kursları, katılımcılara hem fiziksel sağlıklarını koruma 
hem de sosyal bir ortamda keyifli vakit geçirme imkânı sunuyor. 

Afyonkarahisar’da bir kişinin özel bir
klinikte, halk arasında “atom” veya “sarı
serum” olarak ifade edilen serumun bağlan-
ması sonrası fenalaşarak vefat etmesi iddi-
asıyla ilgili süreç devam ederken uzmanlar
uyarıyor. Bağcılar Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Acil Tıp Kliniği’nden İdari Sorumlu
Doç. Dr. Burak Demirci, Uzm. Dr. Mehmet
Oktay Alkan ve Uzm. Dr. Burak Akın kişilerin
üst solunum yolu enfeksiyonları, kas, eklem
ağrısı, halsizlik gibi durumlarda serumla
iyi olabileceği düşüncesinin yanlış olduğuna
dikkat çekti. Acil servise başvuran vatandaş-
ların bu konuda yoğun bir talebi olduğu
ifade edilirken hekim önerisi doğrultusunda
hareket edilmesinin gerekliliği vurgulandı.
Kişilerin ev, işyeri gibi noktalarda çeşitli şe-
killerde bu taleplerini karşılamaya çalışmala-
rının ölüme kadar götürebileceğini belirten
uzmanlar, önemli uyarılarda bulundu. Sağlık
Bakanlığı ise bu tür uygulamaların yalnızca
doktor kontrolünde ve hastane ortamında
gerçekleştirilmesi gerektiğini hatırlattı.

MASUM BİR DURUM DEĞİL
Israrlı ‘sarı serum’ talebinin çok yanlış ol-
duğunu aktaran Doç. Dr. Burak Demirci,
“Hiç de masum bir durum değil, seruma
sarı rengini veren içine konulan B vitamini
içeriği. B1, B2, B3, B5, B6 gibi B vitamini
türevleri enjekte edildiğinde reaksiyona
girip sarı renk oluşturuyor. Sarı olmasının
hastaya sağlık anlamında herhangi bir
katkısı yok. Günümüzde bu kadar meşhur
ve kullanılıyor olması da üzücü. Hastalarımız
genelde uygulandığında iyi geleceğini, birden
tüm o kötü halinin düzeleceğini düşünüyor
ama öyle bir şey yok. Üst solunum yolu
enfeksiyonlarında, kas, eklem ağrısı, halsizlik
gibi durumları birden toparladığı düşünül-
düğü için bu kadar tercih ediliyor. Tamamen
vatandaşın hasta olduğunda kendi talebiyle
oluşan bir şey. Acil servisimizde açıkçası
uygulamıyoruz ama vatandaştan gerçekten
çok yoğun talep geliyor. Grip olarak düşünür-
sek viral bir etkenden kaynaklı ya da bak-
teriyel bir enfeksiyon olabilir, her ikisinde
de vitaminin hastalığı kaynağında yok edici
herhangi bir özelliği yok. Destek tedavisi,
tamamen yanlış bir bilgilendirme, yanlış
bir birikim sebebiyle böyle bir talep oluşu-
yor. Vatandaşlarımıza ne hastanede böyle
bir şey talep etmelerini ne de kendi imkan-
larıyla evde, sokakta ya da kayıt dışı yerlerde
böyle bir şey uygulamalarını tavsiye et-
miyoruz. Komşu ya da kişinin yakını ‘Yaptır-
dım, öbür gün çok iyi vaziyette kalktım’
gibi yorumlarda bulunuyor. Halk içinde çok
hızlı bir şekilde yayılarak ‘Ben de taktırayım’
şeklinde hastaneye başvuru sebebi oluyor,
bu bizi çok zor duruma sokuyor” dedi.
n KAYNAK İHA 

Sarı serum uyarısı
Halk arasında “atom” veya “sarı serum” olarak ifade
edilen serumun İlimizde bir kişinin ölüme neden
olması sonrası gündeme gelirken uzmanlar uyarıyor

HERHANGİ 
BİR KATKISI YOK
Doç. Dr. Burak Demirci, 
“Hiç de masum bir durum değil, 
seruma sarı rengini veren içine konulan 
B vitamini içeriği. B1, B2, B3, B5, B6 gibi 
B vitamini türevleri enjekte edildiğinde
reaksiyona girip sarı renk 
oluşturuyor. Sarı olmasının hastaya 
sağlık anlamında herhangi 
bir katkısı yok”

Afyonkarahisar İl Müftülüğü rehberliğinde Gençlik
Koordinatörlüğü organizasyonuyla, ortaokul kız
öğrencilerine yönelik olarak 3 günlük ara dönem

gençlik kampı tamamlandı. Çavuşbaş Mahallesi’nde

düzenlenen kampta öğrenciler hem eğitici hem de
eğlenceli etkinliklerle dolu dolu vakit geçirdi. Kampın
ikinci gününde Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmam-
oğlu ve Müftü Yardımcısı Ayşegül Kurt, öğrencilerle
bir araya geldi. Gençlerle samimi bir sohbet gerçekleşti-
ren İmamoğlu, manevi değerlere sahip çıkılması üz-
erine önemli tavsiyelerde bulundu. Müftü Yardımcısı
Ayşegül Kurt da öğrencileri tebrik ederek, onlarla
namazın hayatımızdaki anlamı üzerine sohbet etti. Kampta
öğrenciler, değerler eğitimi, el sanatları atölyeleri ve
çeşitli sosyal etkinliklerle hem öğrendi hem de keyifli
vakit geçirdi. Ayrıca öğrenciler, namaz vakitlerinde
cemaatle ibadet etmenin huzurunu yaşarken, dini ve
ahlaki konularda manevi danışmanlardan bilgi alma
fırsatı buldu. Programın sonunda ise Kamil Demirdelen’in
eşliğinde gerçekleştirilen tasavvuf musikisi dinletisi ile
öğrenciler, manevi bir atmosferde kampı tamamladı.
n HABER MERKEZİ

Gençlik kampı tamamlandı
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Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rıza
Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen
törene; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Karabacak, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afy-
onkarahisar Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, İl
Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, İl Jandarma
Komutanı Alb. Tolga Yağan, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, sivil toplum kuruluşu
ve iş dünyası temsilcileri, siyasi partilerin tem-
silcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

BİNAYI ISRARLA SAHİPLENDİK
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş eğitimin
tek başına yeterli olmayacağını belirterek mut-
laka kültür, sanat ve sporla desteklenmesi

gerektiğini belirtti. Karakaş, “Afyon’a 31 yıldır
eğitim alanında katkı vermeye çalışan biri
olarak, eğitimin tek başına yeterli olmayacağını,
bunun yanında kültür, sanat ve sporun da
desteklenmesi anlayışıyla bu binayı restore et-
tikten sonra ‘Ne yapalım’ fikrine cevabı oluş-
turduk ve bu binayı kültür ve sanat merkezi
yapmaya karar verdik” dedi. Karakaş, Rıza
Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinin hizmete gir-
mesinin ardından her ay bir sergiye ev sahipliği
yaptığını belirterek, “Bu bina bize kültür ve
sanat hayatına katkıda bulunma fırsatı sundu.
Binanın taliplisi de çok olmasına rağmen, ısrarla
burayı sahiplendik. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat
Merkezimizi şehrimizin sivil toplum kuruluşla-
rına, basın camiasına ve kültür-sanata katkı
sağlayan herkese açtık” diye konuştu.

TAKDİR GÖRMESİ ÇOK KIYMETLİ
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ise ADD’nin verdiği ödülün kendisi
için önem arz ettiğini belirtti. Yiğitbaşı, yaptığı
konuşmada Atatürk’ün sözlerini hatırlatarak
şunları ifade etti: “Atatürk’ün Türk çocuğu
ecdadını tanıdıkça daha büyük işler yapmak
için kendinize kuvvet bulacaktır’ ifadeleri çok
çok bugün için burada çünkü eğitimin de ödül-
lendirdiğini hem de yapılan güzel işlerin şeh-
rimiz için, çocuklarımız için, geleceğimiz için
yapılan güzel işlerin onurlandırılması, takdir
edilmesi, takdir görmesi gerçekten çok kıymetli.
Yine Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Vatanını
en çok seven görevini en iyi yapandır. Yurt
sevgisi ona hizmetle ölçülür. Bir milletin başarısı
mutlaka bütün milli güçlerin bir istikamette
oluşmasıyla mümkündür. Bu nedenle bilelim
ki elde ettiğimiz başarı milletin güç birliği
etmesinden, ortak hareket etmesinden ileri
gelmiştir. Eğer aynı başarı ve zaferleri gelecekte
de tekrarlamak istiyorsak aynı esasa dayanalım
ve aynı şekilde yürüyelim’ ifadelerini burada
paylaşmayı çok anlamlı buluyorum” dedi.

n HABER FADİME ÖZKARAN

aDD’den afyon’da bir ilk
Atatürkçü Düşünce

Derneği Afyonkarahisar
Şubesi tarafından 

Afyonkarahisar’da ilk kez
Atatürkçü Düşünce

Derneği Kültür, Sanat 
ve Eğitim Dalında Hizmet

Ödül Töreni düzenlendi

Ödüle�Layık�
Görülen�İsimler

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş, Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Dumlupınar BİLSEM Müdürü
Hakan Gümüş, AKSAM Kurucusu İbrahim
Alimoğlu, Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
Yönetim Kurulu Başkanı M. Önder Artuk, AY-
TAM Kurucusu Kadir Daylık, Kültür Araştır-
macısı ve Yazar İrfan Ünver Nasrattınoğlu,
AKÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Altıntaş,
Keçe Sanatçısı Gülenay Yalçınkaya, Resim ve
Ebru Sanatçısı Zeynep Gürman, Mühendis,
Mimar ve Maket Tasarımcısı (Merhum) Tuncer
Kurşun ve Fotoğraf Sanatçısı Emrullah Kaplan.
Tören, ödüllerin verilmesinin ardından hatıra
fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.

afYOnLuLar  SanatI çOk SEViYOr
Törenin açış konuşmasını yapan ADD

Afyonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz, 
“Bu salon Cumhuriyetin kuruluşunun 10. yıl

dönümünde Afyonkarahisar’a kazandırılıyor.
Cumhuriyetin 10. yılı öyle coşkuyla kutlanıyor ki;
toplumun tüm kesimlerinden katılım oluyor. Bu

salonun mayası o günden beri böyle toplu yaşamak
için atılmıştır. Birlikte yaşamanın, beraberce ülkenin

geleceğini birlikte hazırlamanın sevinci geçmiş
yıllarda olduğu gibidir” dedi.

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş eğitimin 
tek başına yeterli olmayacağını belirterek mutlaka kültür, 

sanat ve sporla desteklenmesi gerektiğini belirtti. 
Karakaş, “Afyon’a 31 yıldır eğitim alanında katkı vermeye çalışan biri

olarak, eğitimin tek başına yeterli olmayacağını, bunun yanında
kültür, sanat ve sporun da desteklenmesi anlayışıyla bu binayı restore

ettikten sonra ‘Ne yapalım’ fikrine cevabı oluşturduk ve bu binayı 
kültür ve sanat merkezi yapmaya karar verdik” dedi. 

Halk TV Genel Yayın 
Yönetmeni Suat Toktaş’ın

tutuklanmasına tepki gösteren
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı

Hakan Şeref Olgun ve partililer
Halk TV’yi ziyaret ettiler. 

İYİ Partililer daha sonra ise
Çağlayan Adliyesine geçtiler

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti Grup
Başkanvekili Turhan Çömez ve partinin üst
düzey yöneticileri tutuklanan Halk TV Genel
Yayın Yönetmeni Suat Toktaş’a destek vermek
için Halk TV’yi ziyaret ettiler. Milletvekili Olgun,
“Halk TV’deyiz. Genel Başkanımız Sayın Müsavat
Dervişoğlu liderliğinde İYİ Parti olarak;  Hukuk
ve adalet bu vatanda hakim oluncaya kadar,
basın özgürlüğüne ve gazetecilik mesleğine
yapılan topyekün baskıların karşısında, Halk
TV emekçilerinin ve yöneticilerinin yanındayız”

İMAMOĞLU’NU�
YALNIZ�BIRAKMADILAR

İYİ Partililer daha sonra ifadeye çağrılan İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na destek vermek için Çağlayan Ad-

liyesinde yer aldılar. Milletvekili Olgun sosyal
medya hesaplarından yaptığı paylaşımda, “Çağ-
layan Adliyesi. Sevdası Türkiye, kaygısı Türk
milletinin geleceği olan herkes için;Haksızlığa,
hukuksuzluğa ve adaletsizliğe baş kaldırmak
hepimizin ortak görevidir. İYİ Parti olarak; Dil-
imiz bellidir: Adalet Fikrimiz bellidir: Hürriyet
İşimiz bellidir: Cumhuriyet Kahrolsun istibdat,
yaşasın hürriyet Kahrolsun düzen, yaşasın
Büyük Türk Milleti” ifadesini kullandı.

n HABER MERKEZİ

iYiPartililer destek turunda

AK Parti Emirdağ İlçe Başkanı Emrah Mola
ve Kadın Kolları Başkanı Elif Çakallı ve yöne-
timi Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’yu ziyaret ettiler. AK Parti Emirdağ İlçe
Başkanı Emrah Mola, AK Parti İlçe Kadın
Kolları Başkanı Elif Çakallı ve yönetim kurulu
üyeleri, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’yu makamında ziyaret etti. Samimi
bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Emirdağ’ın
gelişimi ve vatandaşlara yönelik hizmetler
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu nazik ziya-
retlerinden dolayı misafirlerine teşekkür etti.

n HABER MERKEZİ

kOYunCu’Yu
ziyaret ettiler

VALİ YİĞİTBAşI 

REKTÖR KARAKAş

cENGİz


